PAGE
2

ПРОЕКТ

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от

                                                                   №
г. Асино
О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 25.03.2010 № 211 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

 и среднего предпринимательства»

С целью приведения нормативных правовых актов муниципального образования  «Асиновское городское поселение» в соответствие с требованиями действующего законодательства
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Асиновского городского поселения от 25.03.2010 № 211 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Решения изложить в новой редакции следующего содержания «Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации, в том числе в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение».
1.2. В пунктах 1.1, 2.2 Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Положение) слово «только» исключить, дополнить словами ", а также отчуждено на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
1.3. В пункте 2.1 Положения слово «имуществу» заменить словами «управлению имуществом».
1.4. В пункте 2.3. Положения после слов «обновляемы и» дополнить словами «ежегодно до 1 ноября текущего года», слова «по мере необходимости» исключить».

1.5. Пункт 5.1 Положения изложить в новой редакции следующего содержания: «Перечень подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в сети "Интернет"  и (или) на официальных сайтах информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
1.6. В пункте 5.2 Положения изложить в новой редакции следующего содержания: «Перечень вступает в силу со дня его официального опубликования».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, в том числе в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                       Н.А. Данильчук